
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Ceresole Reale.  Responsabile Procedimento: CRISTINA GIOLITTO  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

 

C O M U N E    D I    C E R E S O L E    R E A L E 
CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO 

CAP 10080                                 TEL 0124/953200   FAX 0124/953121 

P.IVA e Codice Fiscale 01774080012  
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE N.               162 

DELL’AREA SERVIZI FINANZIARI DEL   05/12/2023 

 

OGGETTO:  RIMBORSO FORFETTARIO PER UTILIZZO DELLE 

DOTAZIONI INDIVIDUALI - ANNO 2023 AL COMUNE DI 

TORINO. IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE.            
 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA SERVIZI FINANZIARI 
 
- Richiamata la deliberazione G.C. n. 19 del 25 maggio 2023, esecutiva ai sensi di legge, con la quale è 

stato approvato il Piano Accordo con il Comune di Torino per l’utilizzo di personale dipendente, ai sensi 

dell’art. 1, comma 557, L. n. 311/2004, tra il Comando del Corpo di Polizia Municipale di Torino e il 

servizio di Polizia Municipale del Comune di Ceresole Reale, per lo svolgimento di attività di Polizia 

Locale presso il Comune di Ceresole Reale, per il periodo 15.06.2023 – 31.12.2023;   

- Dato atto che nel Piano Accordo approvato, è previsto che il Comune di Ceresole Reale deve 

corrispondere al Comando Polizia Municipale di Torino, a titolo di rimborso forfettario per utilizzo delle 

dotazioni individuali dell’operatore di polizia locale, l’importo di € 30,00 (trenta/00) annui per operatore; 

 

- Vista la lettera trasmessa dalla Città di Torino – Dipartimento Corpo Polizia Locale – prot. n. 77462 del 

02.12.2023 e acclarata al protocollo dell’Ente in data 04.12.2023 al n. 3205, con la quale viene richiesto 

il versamento di € 30,00 per n. 1 operatore attivato nel corso dell’anno 2023, a titolo di rimborso 

forfettario per utilizzo delle dotazioni individuali degli operatori di polizia locale; 

- Ritenuto nulla ostare all’assunzione dell’impegno ed alla liquidazione della somma di € 30,00; 

- Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n. 4 del 05.04.2023 – esecutiva ai sensi di legge – 

ad oggetto: “Bilancio di previsione finanziario triennio 2023/2025”; 

- Visto il vigente Regolamento di Contabilità approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. n. 

11 del 26.07.2012 e modificato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 14 del 01.07.2013; 

- Richiamato il decreto sindacale n. 04 del 29.09.2022 di attribuzione della Responsabilità dell’Area 

“Servizi Finanziari”; 

- Visto il D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.; 

DETERMINA 
 

1. di impegnare, per le motivazioni in narrativa esposte che qui si intendono integralmente riportate, la 

somma di € 30,00 a titolo di rimborso forfettario per utilizzo delle dotazioni individuali previste nel 

Piano Accordo tra il Comune di Torino e il Comune di Ceresole Reale per l’utilizzo di personale 

dipendente, ai sensi dell’art. 1, comma 557, L. n. 311/2004, per lo svolgimento di attività di Polizia 

Locale presso il Comune di Ceresole Reale, per il periodo 15.06.2023 – 31.12.2023; 

2. di liquidare alla Città di Torino la somma di € 30,00 e di imputarla nel seguente modo: 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Ceresole Reale.  Responsabile Procedimento: CRISTINA GIOLITTO  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 
IMPORTO 

 
COD. MECC. 

 
VOCE 

 
CAP. 

 
ART. 

 
ANNO 

 
FINANZ. DA 

 
IMPEGNO N. 

€ 30,00 03.01.1 1120 1265 99 2023 CMP 

 

256/2023 

 

      

      

 

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

          Dott. Rosario SACCO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Ceresole Reale.  Responsabile Procedimento: CRISTINA GIOLITTO  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Addì 05/12/2023 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio di Contabilità attesta, ai sensi dell’art. 183, comma 7, del D.Lgs. n. 

267/2000, la copertura finanziaria della spesa in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli 

stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata 

vincolata, mediante l’assunzione dei seguenti impegni contabili: 

 
 
IMPORTO 

 
COD. MECC. 

 
VOCE 

 
CAP. 

 
ART. 

 
ANNO 

 
FINANZ. DA 

 
IMPEGNO N. 

€ 30,00 03.01.1 1120 1265 99 2023 CMP 

 

256/2023 

 

 

                                                                     Il Responsabile del Servizio Finanziario  

                                                                              F.to  (Rosario Dr. SACCO) 

 

 

 

 

La presente determinazione viene pubblicata sul sito web istituzionale di questo Comune in data 

08/01/2024 per  15 giorni consecutivi 

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

( f.to Alberto CORSINI ) 

 

 

 

Copia conforme all'originale per uso amministrativo. 

Ceresole Reale li  08/01/2024 

Il Segretario Comunale 

( Alberto CORSINI ) 

 

 


